
Pressemeddelelse 

 

Meldgaard leverer et ekstraordinært tilfredsstillende regnskab i 2024 
Aabenraa, maj 2025 

Meldgaard-koncernen har netop afsluttet regnskabsåret 2024 med det bedste resultat i 

virksomhedens historie. 

Året har været præget af høj aktivitet og fremgang på tværs af forretningsområderne. Omsætningen 

(ekskl. associerede selskaber) steg fra 957 mio. kr. i 2023 til 1.067 mio. kr. i 2024. Resultatet før 

skat landede på 150 mio. kr. – en flot fremgang i forhold til de 119 mio. kr. året før. 

Meldgaard favner flere forretningsben, og det samlede resultat afspejler en solid præstation på tværs 

af hele organisationen. Fælles for selskaberne er, at de alle bidrager positivt til koncernens 

årsresultat og i det hele taget drives af innovative medarbejdere, der tænker udvikling og indtjening 

i ét. 

2024 har desuden budt på en række strategiske investeringer og nye initiativer. Blandt andet blev et 

stort, moderne sorteringsanlæg i Aalborg færdigetableret og sat i drift. Samtidig påbegyndte vi 

husstandsindsamling i både Skanderborg/Odder, Varde og på Bornholm. I transportdivisionen er 

der investeret i en ny stykgods-hal. Medarbejdernes trivsel er blevet styrket gennem opførelsen af 

en ny multihal med faciliteter til bl.a. padel, badminton og fitness. 

Virksomhedens direktion udtaler: 

"Vi er utrolig stolte af det flotte resultat, som i høj grad skyldes indsatsen fra vores engagerede 

medarbejdere. De har ydet en formidabel indsats hele året igennem. Resultatet giver os endnu bedre 

muligheder for at investere i fremtiden og drive innovation – det er netop her, vi virkelig trives." 

Fremtidsudsigter for 2025 
Direktionen bevarer dog begge ben på jorden og er meget opmærksom på, at træerne ikke gror ind i 

himlen. 

De udtaler: 

"Vi er meget afhængige af de politiske vinde inden for fx miljøsektoren og ligeledes afhængige af, 

at vi kan skaffe den fornødne arbejdskraft. Derudover lever vi som bekendt alle i en verden med 

uro, så også hos Meldgaard kan der ske ændringer, som kan interrupte vores hverdag. 

Når vi ser bort fra ovennævnte, ser Meldgaard dog ind i et lovende 2025, særligt inden for 

områderne miljø og affaldshåndtering, hvor efterspørgslen fortsat vokser. Transportvirksomhederne 

og handelsselskaberne står dog også stærkt med mange års erfaring, engagerede medarbejdere og et 

solidt netværk af agenturer og samarbejdspartnere, der leverer løsninger, Danmark har brug for.” 

 

Billedtekst:  
A: miljøpladsen i Kolding set fra oven, fokus er rettet mod udvikling, korrekt sortering og øget 

genanvendelse. 

B: Multihal, sportshal og messehal til internt brug.  

C: Aalborg fabrik, farvesepareringsanlæg 


